. ' ' ventualem Conse!vatorern m. p. Er,mtque Sigillo ejusdem Conventus 
Be~tae Mariae Virginis de Kolos Monostra -Gonventuali · et Authen-
. ' 
tico, super eera alba stola papyracea tectâ in medio loco videlicet so-
lito impressive·communitae, et robpratae, patenterque in forma Lib elli 
confectae, et emanatae. Nos itaque praemissâ supplicatione, Nobi's 

·.wodol quo supra fac~a7 clementer exaudib benigneque admissa 
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praeinsertas Literas non abrasas, non cancellatas, nec in aliqua sui 
~ part~ suspe.cta~, sed o~ni prorsîts . vi ti o, et suspitiooe carentes, prae

sentJ bns L1tens nostns, de verbo ad verbum, sine diminutione, et 
augmento, variatioueqne aliquali insertas et inscriptas, quoad ~mnes 

· earum contine?tias, arti eul os, clausulas, ef puncta, eatenus qnatenus 
eaedem rite 'et legitime· existuut emanatae} viribusque earum 1'eritas 
suffragatur, et in_ quantum dicta Ceha, seu Societas Cerdonum Foga
rasiensinm in pacifico usu ac exercitio eorum hactenus perstitit, et 
actu persistit, Authqritate nostra. Caesareo R9giaque Principali rati
ficavimus, acceptavimus aprobavimu'l, et pro supradictis Magistro, et 
Commembro, Cehae: seu societatis Cerdonum Fogarasiensium, eo
rundemque Snccessori!Jus uoiversis perpetuo valituras benigna con~ 

firmavimus. Imo acceptamus, aprobamns, ratifi.camus, et confirma
mus. harum nostrarum Sigilii nostri secretioris, et ~ulici iÎnpenden
tis ·munimine roboratarum vigore, et testimonio Literarum mediante. 

' Datum in Civitate Nostra Vienna A.ustriae, Die trigesima. Mensis 
Octobris Anno Domini l\'fillesimo septingente.;imo trigesimo ~ Regno
rnm vero Nostrorum : Romani vigesimo, Hispanici vigesimC. octavo, 
Hungarici et Bohemici etiam vigesimo. 

Carolus. m. p. 
B. Ioannes Ios. Bornemisza de Kaszon. P: m. 

· Ioan nes Vaszlay. p. m . 

· . · 1 · G ·âliblis Dominorum Regnico-Presentes L1terae Confirmat10na es m enm . 
. . . T ·1 · e Partiumqne Regm Hun-larum Trium Nat10nnm PnoCipatus rans1 vama , · .. 

. .. · p bl' Negoliorum et InstttJae ad-gariae Eidem annexarum Com1t.its, u •corum . · S 
b .. A · ureotis 1733 ex ed1do a-ministrandae causa ad 26-m Fe ruarn nm c . . 

8 ' . t ' . L'b Reghmque CJI'ltatem axo-crae Cesareae R~giaeque IvlaJesta 1s m 1 eram ' . . M t 
. / . . . . . . t 1 b t' Anno praescnpto, Dte 13-a ar Y mcalem Clbimensem wdlCtis e Ol' e ra .ls, . d t 

N · c tr dicentP et Extra a ae. Exhibitae Lectae es Publicatae emme 00 a ' : . p · 
' ' M . t . m Davidem Hen!er Protonotanum. m. . per ag1s x u